Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

« 20 Zf г.

О закреплении за студентами
тем и руководителей выпускных квалификационных работ

(Смоленский филиал)

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе по
программам бакалавриата и магистратуры в Финансовом университете,
утверждённым приказом Финуниверситета от 18.10.2021 № 2203/о,

приказываю:
закрепить за студентами, обучающимися по заочной форме обучения по

образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, темы и руководителей выпускных квалификационных работ от
Кафедры "Математика, информатика и общегуманитарные науки" Смоленского
филиала (приложение).

Основание: заявления студентов.

Директор С.В. Земляк

6812467

004836

2

Приложение
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета

Смоленский филиал
Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Профиль «ИТ-менеджмент в бизнесе»
5 курс

№.
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Тема выпускной

квалификационной работы

Фамилия,
имя, отчество
руководителя
(консультанта)

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя
(консультанта)

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС20-1Б-БИ02

1 Алексанян Максим
Араевич

Моделирование и анализ
логистики на предприятии
полного цикла
обслуживания

Морозов Анатолий
Анатольевич к.э.н., доцент

2 Алиев Вилаят
Ровшанович

Совершенствование
бизнес-процессов малого
предприятия в сфере
обслуживания с
использованием BPMS
системы

Морозов Анатолий
Анатольевич к.э.н., доцент

3 Архипов Максим
Сергеевич

Совершенствование
бизнес-процессов
взаимоотношения с
клиентами в сфере
спортивно-оздоровительны
х услуг с использованием
информационных
технологий

Г усарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

4 Булыгин Александр
Алексеевич

Совершенствование
бизнес-процессов
организации на основе
интегрированной
информационной системы

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

5 Волкова Анна
Дмитриевна

Совершенствование
бизнес-процессов
предприятия на основе
разработки веб-сайта.

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

6 Дележкин Дмитрий
Викторович

Разработка ИТ-проекта
совершенствования
web-сервисов организации

Прохоренков Павел
| Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

7 Духов Алексей
Денисович

Повышение эффективности
деятельности компании на
основе внедрения
специализированного
ПТ-решения

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

8 Дымников Алексей
Александрович

Разработка ИТ-проекта
автоматизации процессов
кадрового
документооборота
предприятия

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

9 Ефремов Алексей
Александрович

Разработка системы
обеспечения
информационной
безопасности организации

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

10 Иванов Никита
Дмитриевич

Разработка ИТ-проекта
информационно-аналитичес
кой системы организации

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

11 Исаенков Никита
Анатольевич

Разработка ИТ-проекта
совершенствования
системы управления
подразделениями
организации на основе
электронного
документооборота

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

12 Казеко Олег
Валерьевич

Проект интеграции
CRM-системы с
web-сервисом и web-сайтом
организации

Г усарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

13 Кайгородов Антон
Владимирович

Разработка ИТ-проекта
совершенствования
бизнес-процессов
консалтинговой компании

Морозов Анатолий
Анатольевич к.э.н., доцент

14 Киреенков Никита
Сергеевич

Автоматизация
логистических процессов в
транспортной компании

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

15 Негрей Виталий
Викторович

Совершенствование
бизнес-процессов
организации путем
внедрения инновационных
ИТ технологий.

Регер Татьяна
Викторовна к.пед.н., доцент

16 Огольцов Иван
Александрович

Повышение эффективности
работы компании на основе
автоматизации ключевых
бизнес-процессов

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

17 Суслов Максим
Григорьевич

Разработка проекта
автоматизации и
совершенствования
бизнес-процессов компании

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

4

18 Тимофеев Максим
Дмитриевич

Совершенствование
бизнес-процессов
производственного
предприятия на основе
внедрения сгт-системы

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

19 Юзвенко Мадина
Азимджоновна

Исследование и оценка
возможностей
Интернет-среды для
организации и ведения
бизнеса

Гусарова Ольга
Михайловна

к.э.н., доцент,
заведующий
кафедрой

20 Юрченко Андрей
Александрович

Совершенствование
системы автоматизации
деятельности
образовательной
организации

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

21 Якушев Вадим
Александрович

Разработка мобильного
приложения Почта Маркет

Прохоренков Павел
Александрович

к.т.н., доцент,
доцент

Заведующий кафедрой кафедра
"Математика, информатика и
общегуманитарные науки" Смоленского
филиала О.М. Гусарова